



# Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

## OBJEDNÁVKA

Adresát:

Marcel Pospiech  
Žižkovská 93  
285 71 Vrdy

IČO: 46516671  
DIČ: CZ 7110055557

Objednávka číslo: 190/Ný/2024

Datum vystavení: 8.4. 2024

Místo vystavení: ředitelství

Vytizuje: Ing. Roman Novotný

Telefon: 602 167 760

Fax:

E-mail:

r z

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu rozvodů ZTI a ÚT na odd. S10 - pavilon S v areálu PN Kosmonosy. Dílo včetně přípravných prací bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.  Cena celkem bez DPH ..... 188.242,- Kč  Akceptují:  <b>POSPIECH Marcel</b> Tel.: 776 173 736 ŽIŽKOVSKÁ 93, VRDY IČ 465 16 671, DIČ: CZ71

Fakturace elektronicky na e-mail: fakturace@pnkosmonosy.cz

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.  
Pohledávky prodávajícího za kupujícím vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit na třetí osobu bez výslovného předchozího písemného souhlasu kupujícího.  
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.


S pozdravem

Psychiatrická nemocnice  
Kosmonosy  
293 06  
Ing. Roman Novotný  
provozně-technický náměstek

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691  
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013  
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711  
Fax: 326 724 119  
www: http://www.pnkosmonosy.cz

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>PN Kosmonosy</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Rozvody ZTI Pavilon S 10 PN Kosmonosy</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	176 242	
ZRN celkem	176 242	
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	176 242	Ostatní VRN <span style="float: right;">12 000</span>
ZRN+VRN+HZS	188 242	VRN celkem <span style="float: right;">12 000</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
	 <b>POSPIECH Marcel</b> Tel.: 776 173 736 ŽIŽKOVSKÁ 93, VRDY 285 71 IČ: 465 16 671, DIČ: CZ7110055557	
Základ pro DPH	0 % činí :	<b>188 242,00 Kč</b>
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>0,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Rozvody ZTI Pavilon S 10 PN Kosmonosy
Objekt :	PN Kosmonosy

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	58 387	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	114 955	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	2 900	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>176 242</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			12 000	12 000
<b>CELKEM VRN</b>				<b>12 000</b>

Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Rozvody ZTI Pavilon S 10 PN Kosmonosy</b>
Objekt :	<b>PN Kosmonosy</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721 17-6101.R00	Potrubí HT přípojovací DN 32 x 1,8 mm	m	1,50	230,00	345,00
2	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	10,00	247,00	2 470,00
3	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	18,00	265,00	4 770,00
4	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	11,00	388,00	4 268,00
5	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	26,00	588,00	15 288,00
6	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00	434,00	868,00
7	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 -50	kus	24,00	90,00	2 160,00
8	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8,00	121,00	968,00
9	721 21-1501.R00	Vpust' podlahová HL DN 75	kus	7,00	1 650,00	11 550,00
10	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
11	11	sekání drážek a prostupů	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>58 387,00</b>
Díl:	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
12	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast D 20/2,8 mm	m	86,00	247,00	21 242,00
13	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast D 25/3,5 mm	m	48,00	295,00	14 160,00
14	722 17-2313.R00	Potrubí z PPR Instaplast D 32/4,4 mm	m	55,00	345,00	18 975,00
15	722 17-2314.R00	Potrubí z PPR Instaplast D 40/5,5 mm	m	4,00	488,00	1 952,00
16	722 17-2315.R00	Potrubí z PPR Instaplast D 50/6,9 mm	m	10,00	595,00	5 950,00
17	17	izolace potrubí DN 20-32 tl 10mm	m	189,00	45,00	8 505,00
18	18	izolace potrubí DN 40-50mm tl . 10mm	m	14,00	88,00	1 232,00
19	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	51,00	168,00	8 568,00
20	722 20-2213.R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST 20xR1/2	kus	51,00	142,00	7 242,00
21	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	203,00	19,00	3 857,00
22	22	sekání drážek a prostupů	kpl	1,00	13 500,00	13 500,00
23	23	zaslepení starých stoupaček DN 20-25 Gebo spojka	kpl	6,00	850,00	5 100,00
24	24	kulový kohout Giacomini DN 40	kus	1,00	654,00	654,00
25	25	kulový kohout Giacomini DN 32	kus	4,00	512,00	2 048,00
26	26	PPR přechod s kov. závitem DN32/5/4"	kus	10,00	197,00	1 970,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>114 955,00</b>
Díl:	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
27	735 11-1810.R00	Vypuštění a demontáž otopných těles litinových	kus	20,00	145,00	2 900,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>2 900,00</b>

**POSPIECH Marcel**  
 Tel.: 776 173 736  
 ŽIŽKOVSKÁ 93, VRDY 285 71  
 IČ: 465 16 671, DIČ: CZ110055557